
Smlouva převodu nájmu pozemku

uzavřená podle § 2307 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, VC znční pozdějších předpisů

(dále jen „občanxlrý zákoník)

I.

Smluvní strany

1. Pronajímatel: Servisní středisko pro správu svěřeného maj ctku

Městské části Praha 8, příspěvková organizace

zastoupený: Ing. Staníslavem llladišem. ředitelem

SČ sídlem: U Synagogy 2/236, IRO 00 Praha Lihcň

IČO: 0063 9524

bankami spojení:

číslo účtu:

(dále jen ,ľronajímateľíl

2. Původní nájemce: University College Prague Vysoká škola mezinárodních

vzlallů a Vysoká škola hotelová E ekonomická S.ľ.0.

První soukromá hotelová škola, spol. u r.0.

zastoupený:

se sídlem: S vldnická 506/1. 181 00 Praha 8 Troja

IČO: 25619161

zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze pod sp. LIL C 55321

(dále jen „Původní udjemce“)

3. Nový nájemce Královská střední škola, s.r.o.

zastoupený: Vraúslavem Nej edlým. jcdnatclcm

SS sídlem: S Vídnícká 599/121, 181 00 Praha V.: Troja

IČO: 251 16509

Icl. spojení:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zapsaný V obchodním rejstříku v cdeném Městským soudem V Praze pod sp.
zn. C 51 077

(dálejen „NWý nu'jemce“)

II.

Úvodní ustanovení

1. Pronaj ímatel a Původní nájemce uzavřeli dne 254 2. 2000 smlouvu O nájmu pozemku

č. ev. 4/3140/2000, Části č. 1319/1, lL ú.jejímž předmětem je náj em pozemku parc. Troja,

obec Praha, zapsaném FIF] l.V č. 872 lIl Katasuálního úřadu
pro

hlavm' město Prahu,

Kalas1rá1ni pracovi šlě Praha (dále jen .ľazemels“), ve znění jejích pozdějších dodatkú

(dále jen „Smlouva 0 nájmu“) Pronajatá část Pozemku Í) vým ěře 5 957 m2 je

speciñkována V příloze Či le'to smlouvy (dále jen „Předmět nájmu“),



2, Vzhledem k tomu, že Pronajímatel a Původní náj cmce jíž nemají nadále záj cm

na pokračování vzájemného smluvního vztahu a Nový náj emce má záj em nastoupit do

práv a povinností Původního nái emcc vyplývajících za: Smlouvy o nájmu, Smluvní
strany

tuto smlouvu v odst. tohoto článkuuzavírají převod 11 nájmu speciñ kovane'ho

a Za podmínek sjednaných níže v této smlouvě.

III.

Převod
nájmu

1. Pronaj imatel souhlasí s převodem uáj m u podle čl, II. odst. léto smlouvy 7 Původní ho

máj emce na Nového nájemce La podmínek sjednaných V Čl. IV. Léto smlouvy

2. Původní náj emco a Nový nájemce uzavřeli dne ]4„ 7. 2023 dohodu 0 převodu n áj cmm'

smlouvy. jejímž předmětem jc so uhlas s převodem nájmu podle Čl. II. odst. této smlouvy

Z Původního nájemce na N ového nájemce která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy

3. Původní touto smlouvou na Nového v Čl. ILnájemce převádí máj emce nájem speciñkovaný

odst. této smlouvy v rozsahu všech ustanovení
Smlouvy U nájmu s výjimkou ustanovení.

hem? JSDH ujednána odchyl ně v čl. IV. této smlouvy. lO od dala
převodu Smlouvy O

najmu.

4, Nový nájemce touto smlouvou vstupuje do nájemního vztahu vyplývaj ícího ze S m louvy

O nájmu včetně všech závazků a pohledávek Původní ho nájemce ze Smlouvy 0 uáj mu,

Původního a se užívat Předměl k účelůmnabývá oprávnění nájemce zavazuje nájmu pouze

sj ednaným Ve Smlouvě O nájmu, plnit veškeré povinnosti Vyplývaj ící nájemci Ze Smlouvy

0 náj mu, a to v rozsahu všech jejích ustanovení s výjimkou ustanovení. která jsou uj ednána

odchylnč V čl. IV. této smlouvy ato od data převodu Smlouvy O nájmu.

IV.

Ostatní ujednání

l, Smluvní erzmy si vzáj cmn ě potvrzují, že První soukrom á hotelová škola, spol, S 110. (nyní

Gymnázium FOSTRA *u střední hotelová škola, s.r.o.), IČO: 49244884 (dále jen „Bývalý

není smluvní stranou O a KÝ-Inájemce“), již Smlouvy nájmu. Pronaj ímatel Nový nájemce

dohodli, že kdokoli je VB Smlouvě 0 náj mu uveden termín „ první nájemce“ nebo „druhý

nájemce“. nahrazuje se IGHÍO termín termínem „nájemce“.

2. Pronajímatel a Nový náj emcc SC dohodli, ře se touto smlouvou ruší čl. IIL odst. 6 Smlouvy

O a se zněním:nájmu nahrazuj e následujícím

„0d l. října 2023 je nájemce povinen hradit 100 % úhrad dle této xmlauvy.

V.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva dnem všech smluvních stran a účinnostinabývá platností podpisu dne

10V 2023.



2. Tato smlouva je vyhotovena V 6 stej nopísech Š: platností originálu, z nichž 3 vyhotovení

obdrží Pronajímatel, vyhotovení Původní nájemce El 2 vyhotovení Novy' nájemce.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

svolení k užití ízi bez stanovení dalšíchtajemství a udělují jejich zveřejnění jakýchkoliv

podmínek.

4. Smluvní strany souhlasí SC zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona

Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřcj ňování těchto

smluv a] o registru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dálc jen

..registr smluv").

5. Smluvní strany výslovně sjednávají. že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí

Pronajímatel,

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. I Situační nákres Pozemku

Příloha č. 2 Oznámení 0 postoupení nájemní .smlouvy

Příloha č. 3 Dohoda opřevodu nájemní smlouvy

7. Smluvní
strany po přečtení této smlouvy prohlašuj í, Že souhlasí s jejím obsahem, že tato

smlouva byla sepsána vážně. určitě. srozumitelně 51 na základě jejich pravé a svobodné

vůle. na důkaz čehož sve'připojuji podpisy.

V Praze dne: \'límă V Praze V Praze dne: 40'? f 202;
dnetoŽ/í 4 2,23

Za Za ?úvodního Za NovéhoPronajímatele: nájemce: nájemce:

mmň'” ::V r r
Unlvenlľv call!" Frame

Vysoká Škola mezinárodních vztah ú

Vyso u Škola hotelová ekonomická rc.

Svídmcká SGE/L 151 00 Praha r.

íčo 15619161, D'Č CZZSGlSlăl



_.,-g'.5"'mm'l';'lžtgç.

University College

Prague

Vážený pan

ředitel

Servisní středisko
pro správu svěřeného majetku MC Praha v

U 236/2Synagogy

l80 00 Praha A;

V dne 21. 6. 2023
Praze

C.i, GR/IJCPl /2022

Vážený pane řediteli,

dovolte, abych se na Vás touto co stou obrátí l V 7áleři tosti týkající SC nájmu budovy VS Svídni cké

ulici lSl P raha kterou naše škola506/1, OU, 8, využívá vysoká University College Prague

Vysoká škola mezinárodních vztahů u Vysoká škola hotelová ?J ekonomická 84120. pro výuku

studentů v bakalářských w magisterských studijních programech.

Z informací, které jsem obdržel. jc zřejmé, Žť po přibližně 20 letech prnnáj mu prostor budnvy

školy ve Svídnické ulici 506/1 už dále nepočítáte s prodloužením nájemní smlouvy. Chápu, že

V současné době městské části v Praze studentů na základníchzažívají be7precedentní nápor

a střední ch Škalách, aje nevyhnutelně, aby byly k dispozici další kapacity. Z tohoto důvndu

bychom Vám chtěli námi pronaj ímané prostory uvo lnit a postoupil nájemní smlouvu na

Šnukrnmml střední školu DANAÉ. s.r.0.„
IČO: 25 16509, Svídnícká 599/121. 181 00 Praha 8 ke

dní 304 94 2023, aby mohli začít v yyužívaním prostnr a přesunem studentů 1:0 nejdříve.

Zároveň bychom Vás však chtěli požádat 0 možnost využívat 2 místnosti na odbornou výuku

V budově až do konce roku 2023, q. do 31. 12. 2023. Konkrétně se jedná o laboratorní kuchyň

lm výuku předmětu Kulinářství Gastronomie (místnost č. 103) a Výukový bar/salónek na

?E Gastronomie servis č. Jedná se o velmipřcdmčt Nápojové gastmnom ic (místnost 120).

velmi náročné studentůspecifické předměty proto by byla pro plnohodnotnou výuku Zaj ístit

V tak králkém časovém horizontu adekvátní náhradu. Když má sam otná budova plochu celkem

6432,80 m2, předpokládám, žc využi tí dvou menších místností pouze na omezenou dobu dalších

3 měsíců nebude problém n hlediska
provozu a stavebních úprav.

Věřím, že toto kompromisní řešení bude schůdné
pro

obč strany. V případě jakýchkoli domzů

jsem Vám plnč k dispozici.

S pozdravem

jednatel

Unlversity College Prague , Vysoká Škola mezinárodních vztahů Vysoká škola hotelová a ekonomická s.r.o„

Svídnlcká 506/1, 181 DU Praha E-Tvoja



za

'\

7„./'/ 'L\

/\ \l
Na

Fa rká C s;

l
Í

Z
l I I /



Královská

střední

škola

Dohoda převodu nájemní smlouvy

Tato dohoda převodu nájemní smlouvy (dále jen ”Dohoda“] je uzavřena dne 14„ 7. 2023 mezi

stranaml:následuíícími

Poskytovatel:

Uníverslty College Prague Vysoká škola melinárodnlch vztahů s Vysoká :iR-'JE' hotelová

ekonomická s.r.o.

Sídlo: :nr-mate ulice 506/1, Hill 00. Praha ip

IČO:

zastoupený: svém vlastním jméně jako oprávněný zástupce poskytovatele.

Přüemce:

Královská střední škola, s.r.n. [do 30.6.2023 Sou kromá střední škola Danaé, sro)

Sídlo: 599/1a, ilűl Illhľ Praha

IČO: *Li “ăi-ftp)

Zastoupený: ve svém vlastn ím jméně jako oprávněný za' stupce příjemce.

1. Předmět dohody

1.1 Pos kytovatel souhlasí u převodem předáním nájemnísmlouvy, týkající a:: školnlbudovy nacházející

:i: na adrese Svídnická ulice 506/ 1, 181 00, Praha ,;i [dále Jen ”Nájemní smlouva”), na Příjemce.

1.2 Příjemce souhlasí převzetím Nájemní smlouvy m: všech jejích bodech zavazuje ii: plnit veš keré

povinnosti vyplývající n této Nájemní smlouvy od data p řevtetí.

2. Podmínky převodu

2.1 Poskytovatel Příjemce a; dohodli m následujících podmínkách převodu:

(a) Převod Nájemnísmlouvv :x: uskuteční lb' základě vzájemného souhlasu obou stra n bude proveden

prostřednictvím písemného prohlášení, kte ré podepíšíoba lástupci stra n .

(b) Příjem ce L1:: zavazuje převzít veškeré p ráva povinnosti, vyplývající u Nájemní smlouvy od data

převzetí.

(C) Příjemce se zavazuje plnit veškeré podmínky sta novené v Nájemní smlouvě do d ržovat veškerá

platná p ráva předpisy vztahující se u .1 užívání školní budovy.

Královská Slřední ikola :mor Svídnická 1Aí599 181 OU Praha 8



3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tato Dohoda nahrazuje veš ke ré předchozí ústní nebo písemné dohody mezí stranami týkající :í:

převodu Nájemní smlouvy ulatí od d ata jejího podpisu.

3.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejně p Iatných kopiích, nichž ka ždá stra n a obdržíjednur

3.3 Tato Dohoda podléhá vykládá L1: v souladu Česke' Všechprávem republikyr nV spory vyplývající

této Dohody budou řešeny před soudem příslušnou jurisd ikcí.

Tato Dohoda byla přečtená schválena jako celistvá účinná oběma stranami:

University College Pra gue Vysoká HKM' mezíná rodních vztahů Vysoká !EF

ekonomícka' s.r.o.

Královská střední škola, s.r.o.

Královská úřední školu mno. Svldnícká 1A/599 181 OU Praha 'il


